
Uchwała Nr XXXIII/351/2001 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 03 października 2001 roku

zmieniająca Uchwalę  Nr XXIII/242/2000  Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego  z 
dnia 30 sierpnia 2000 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta 
Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz.74 z późn. zmianami), art. 4 pkt l i 
art. 20, ust. l, 2, 3 i 5 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. Nr 21, poz. 124 z późn. zmianami) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników 
samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i  urzędach 
marszałkowskich (Dz. U. Nr 61, poz.707, zmiana w Dz. U. z 2001 r. Nr 34, poz. 392), w 
związku z art. 27, ust. l i art. l0, ust. l ustawy z dnia 03 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących  niektórymi  podmiotami  prawnymi  (Dz.  U.  Nr  26,  poz.  306)  Rada  Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1

W § l pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„ dodatek specjalny na okres od dnia 01.09.2001 r. do dnia 31.08.2002 r. w wysokości 40% 
łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego."

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 września 2001 
roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski 



UZASADNIENIE

Uchwała nie zmienia składników wynagrodzenia Prezydenta Miasta ustalonych Uchwałą Nr 
XXIII/242/2000  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  30  sierpnia  2000r,  w  sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego.

Zgodnie z § 7 ust. l rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r w sprawie zasad 
wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w 
urzędach gmin, starostwach i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 67, poz.707, zmiana w Dz. U. 
z 2001r.  Nr 34, poz. 392) dodatek specjalny przyznaje się na czas określony nie dłuższy niż rok. W 
w/w uchwale termin wypłacania dodatku specjalnego kończy się 31 sierpnia 2001 roku.

W związku  z  powyższym proponuję  Wysokiej  Radzie  przedłużenie  terminu  wypłacania 
ustalonego (§ l pkt 3 w/w uchwały) dodatku specjalnego na następny rok tj. od dnia 01 września 
2001 roku do dnia 31 sierpnia 2002 roku.


